
Onzite Holding ApS

CVR-nr.: 42341819

Thorbjørnsvej 11
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. november 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2023

Hans Toftegaard Sylvest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Onzite Holding ApS
Thorbjørnsvej 11
2880 Bagsværd
e-mailadresse: hans@sylvest.cc
CVR-nr.: 42341819
Regnskabsår: 01/11/2021 - 31/10/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af løsøre, investeringer i værdipapirer, fast ejendom, samt anden handelsvirksomhed, beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 udviser et negativt resultat på DKK 876.421.
Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. okt. 2022

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.434	-9.458
Bruttoresultat		-8.434	-9.458
Resultat af ordinær primær drift		-8.434	-9.458
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-861.913	26.684.207
Øvrige finansielle omkostninger		-6.074	-158
Ordinært resultat før skat		-876.421	26.674.591
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-876.421	26.674.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	27.900.000
Overført resultat		-876.421	10.714.591
I alt		-876.421	26.674.591

Balance 31. oktober 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		10.001.800	39.134.387
Tilgodehavender i alt		10.001.800	39.134.387
Likvide beholdninger		236.370	30.204
Omsætningsaktiver i alt		10.238.170	39.164.591
AKTIVER I ALT		10.238.170	39.164.591

Balance 31. oktober 2022

Passiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		9.838.170	10.714.591
Forslag til udbytte		0	27.900.000
Egenkapital i alt		9.938.170	38.714.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	450.000
Gældsforpligtelser i alt		300.000	450.000
PASSIVER I ALT		10.238.170	39.164.591

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0

Der er ingen beskæftiget udover direktøren.